dürümünü yansıtmakta olüp, bü tarihten sonra Şirket ile ilgili meydana gelebilecek deg işiklikleri 
kapsamamaktadır.  İ ncelenen dokü manlara ilişkin detaylı liste, Bag ımsız Hükükçü Raporü Ekinde 
EK:1’de yer almaktadır. 

2. ŞİRKET BİLGİLERİ 

2.1. Kuruluş 

Şirket, “Formü l Kalıpçılık Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi” ünvanı ve 25.000.000-TL1 
(yirmibeşmilyon) tütarındaki sermaye ile kürülmüştür. Şirket’in kürülüşü ve Esas So zleşmesi 
Ticaret Bakanlıg ı’nın 07.01.1992 tarihinde onayından geçen esas so zleşmesinin Tü rkiye Ticaret 
Sicili Gazetesi’nin 17.01.1992 tarih ve 2947 sayılı nü shasında ilan edilmiştir.

[...]

yazılı paya bo lü nmü ştü r. Şirket’in çıkarılmış sermayesi 130.000.000 (yü zotüzmilyon) TL’dir. So z 
konüsü çıkarılmış sermayenin tamamı müvazaadan ari bir şekilde o denmiştir. Şirket’in 
130.000.000,00 TL’lik çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 (bir) TL nominal deg erde 22.000.000 
(yirmiikimilyon) adet A grübü hamiline yazılı ve her biri 1,00 (bir) TL nominal deg erde 
108.000.000 (yü zsekizmilyon) adet B grübü hamiline yazılı paya bo lü nmü ştü r. Çıkarılmış 
sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket’in

[...]

Şirket’in mevcüt pay sahiplerinin tamamının yeni pay alma hakları halka arz kapsamında talepte 
bülünacak yatırımcılar lehine tamamen kısıtlanmıştır.  

i. Paylar, Pay Grupları ve İmtiyazlar 

Şirket’in 130.000.000,00 (yü zotüzmilyon) TL olan çıkarılmış sermayesi her biri 1,00 (bir) TL 
nominal deg erli 22.000.000 (yirmiikimilyon adet) adet A Grübü hamiline yazılı ve her biri 1,00 
(bir) TL nominal deg erde 108.000.000 (yü zsekizmilyon) adet B Grübü hamiline yazılı paylara 
ayrılmıştır. Sermaye piyasası mevzüatı üyarınca çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylar 
kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

[...]

Anonim Şirketi (Devre Muvafakat Eden) arasında, Haydar Şahin’in Formü l Plastik ve Metal Sanayi 
Anonim Şirketi (Şirket Sermayesi: 80.000.000,00-TL) sermayesindeki toplam 79.178.000 adet ve 1 
TL itibari deg erli paylarından, sermayenin %51’lik kısmına tekabü l eden 55.000.000 adetlik 
kısmının 55.000.000,00-TL (ElliBeşMilyonTü rkLirası) bedel ile Formü l Holding A.Ş.’ye 08.08.2023 
tarihi itibariyle devredilmesine ilişkin olarak Hisse Devir So zleşmesi imzalanmıştır.  

So z konüsü Hisse Devir So zleşmesi tarafımızca incelenmiş olüp, anılan so zleşmelerde Şirket 
hisselerinin devir ve pay tedavü lü nü  etkileyecek veya engelleyecek nitelikte herhangi bir hü kme